
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   102/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

186/2022

13/07/2022

Aquisição de fornecimento de Recarga de Extintores, Matérias de combate a incêndio,
Extintores Novos, Suportes para Extintores e Placas Sinalizadoras, Luz de Emergência
30 LED, visando suprir à demanda de todas as Secretarias Municipais, pelo período de
12 meses.

186/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

102/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 01/08/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 413,0003.001.04.122.0014.2007.3.3.90.30.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SECOM

R$ 10.484,3506.001.04.122.0003.2016.3.3.90.30.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SARH
R$ 8.864,7507.001.04.122.0003.2022.3.3.90.30.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SMDUL

R$ 319,7508.001.23.122.0003.2030.3.3.90.30.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SMDEA
R$ 268,7509.001.04.122.0003.2034.3.3.90.30.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SMTMA

R$ 12.168,5010.001.12.361.0004.2047.3.3.90.30.00Manutenção da Educação Fundamental
R$ 5.021,2511.001.10.301.0018.2063.3.3.90.30.00Manutenção dos Serviços Administrativos do Fundo Municipal

de Saúde
R$ 1.994,0012.002.08.244.0022.2078.3.3.90.30.00Manutenção dos Serviços Desenvolvidos pelo CRAS

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
ALTAIR DE OLIVEIRA LEITE

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$18.000,001 Lote 01

R$18.000,00Total do fornecedor:

R$18.000,00Total Geral:

Alcione Lemos
Prefeita

30 de Agosto de 2022Jaguariaíva,


